

## Příloha č. 1 Oceněný soupis prací změn závazku

Obsah:

REKAPITULACE STAVBY

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISU PRACÍ

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

SOUPIS PRACÍ

## REKAPITULACE STAVBY

Kód:                   dodatek  
Stavba:               Rekonstrukce Šluknovského potoka v Císařském

|                   |  |        |             |
|-------------------|--|--------|-------------|
| KSO:              |  | CC-CZ: |             |
| Místo:            |  | Datum: | 6. 11. 2020 |
| Zadavatel:        |  | IC:    | 70889988    |
| Povodí Ohře, s.p. |  | DIČ:   | CZ70889988  |
| Zhotovitel:       |  | IC:    | 26353571    |
| DREDGER s.r.o.    |  | DIČ:   | CZ26353571  |
| Projektant:       |  | IC:    | 27221253    |
| HG partner s.r.o. |  | DIČ:   | CZ27221253  |
| Zpracovatel:      |  | IC:    |             |
|                   |  | DIČ:   |             |

### Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pocházejí z této cenové soustavy, jsou ve sloupci "Cenové soustava" označeny popisem "CS ÚRS" a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezuji popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálekově k dispozici na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz), sekce "Cenové a technické podmínky".

|                     |            |                    |                    |
|---------------------|------------|--------------------|--------------------|
| <b>Cena bez DPH</b> |            | <b>-200 658,08</b> |                    |
| DPH základní        | Sazba daně | Základ daně        | Výše daně          |
| snížená             | 21,00%     | -200 658,08        | -42 138,20         |
|                     | 15,00%     | 0,00               | 0,00               |
| <b>Cena s DPH</b>   |            | <b>v</b>           | <b>CZK</b>         |
|                     |            |                    | <b>-242 796,28</b> |



za objednatele, Povodí Ohře, s.p.



za zhotovitele, DREDGER s.r.o.

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: dodatek

Stavba: Rekonstrukce Šluknovského potoka v Čisařském

Místo:  
Zadavatel: Povodí Ohře, s.p.  
Zhotovitel: DREDGER s.r.o.

Datum: 6. 11. 2020  
Projektant: HG partner s.r.o.  
Zpracovatel:

| Kód                          | Popis                                    | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK]   | Typ |
|------------------------------|--|--------------------|--------------------|-----|
| <b>Náklady stavby celkem</b> |  | <b>-200 658,08</b> | <b>-242 796,28</b> |     |
| SO 08.1                      | Vyvolané investice pro SO 01 - MĚNĚPRÁCE | -286 381,42        | -346 521,52        | STA |
| SO 01m                       | Úsek 1- MĚNĚPRÁCE                        | -12 000,00         | -14 520,00         | STA |
| SO 01v                       | Úsek 1 - VÍCEPRÁCE                       | 87 723,34          | 118 245,24         | STA |

za objednatele: Povodí Ohře, s.p.

Za zhotovitele: DREDGER s.r.o.

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce Šluknovského potoka v Císařském

Objekt:

SO 08.1 - Vyvolané investice pro SO 01 - MĚNĚPRÁCE

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Povodí Ohře, s.o.

Zhotovitel:

DREDGER s.r.o.

Projektant:

HG partner s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka.

CC-CZ:

Datum:

6. 11. 2020

IČ:

70689988

DIČ:

CZ70363983

IČ:

26553571

DIČ:

CZ26353571

IČ:

27221253

DIČ:

CZ27221253

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-286 381,42

DPH základní  
snížená

Základ daně

-286 381,42

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

-60 140,10

0,00

Cena s DPH

v CZK

-346 521,52



za objednatele: Povodí Ohře, s.p.



Za zhotovitele: DREDGER s.r.o.

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce Šluknovského potoka v Císařském

Objekt: SO 08.1 - Vyvolané investice pro SO 01 - MĚNĚPRÁCE

Místo:  
Zadavatel: Povodí Qh'v. s.p.  
Zhotovitel: DREDGER s.r.o.

Datum: 6. 11. 2020  
Projektant: HG partner s.r.o.  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

| Kód dílu - Popis                        | Cena celkem [CZK]  |
|---|--------------------|
| <b>Náklady stavby celkem</b>            | <b>-286 381,42</b> |
| 1 - Zemní práce                         | -3 375,11          |
| 2 - Zakládání                           | -120 960,00        |
| 4 - Vodorovné konstrukce                | -19 829,95         |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání | -139 898,13        |
| 997 - Přesun autě                       | -100,80            |
| 998 - Přesun hmot                       | -2 197,43          |



| PČ    | Typ | Kód         | Popis  | MJ  | Množství | Jednot. [CZK] | Cena celkem [CZK]  | Cenová soustava |
|-------|-----|-------------|--|-----|----------|---------------|--------------------|-----------------|
| 0 4   |     |             | <b>Vodorovné konstrukce</b>  |     |          |               | <b>-19 829,95</b>  |                 |
| 9     | K   | 321321116   | Konstrukce vodních staveb ze ZB mrazuvzdorného (f. C 36/37)<br>Konstrukce vodních staveb ze ZB mrazuvzdorného (f. C 36/37)   | M3  | -2,050   | 5 000,00      | -10 250,00         | SoD             |
| PP    |     |             |  |     |          |               |                    |                 |
| 10    | K   | 321351010   | Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - zřízení<br>Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - zřízení   | M2  | -4,250   | 1 003,00      | -4 262,75          | SoD             |
| PP    |     |             |  |     |          |               |                    |                 |
| 11    | K   | 321382010   | Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - odstranění<br>Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - odstranění   | M2  | -4,250   | 268,00        | -1 096,50          | SoD             |
| PP    |     |             |  |     |          |               |                    |                 |
| 12    | K   | 321366111   | Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb z oceli 10 505 D do 12 mm<br>Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb z oceli 10 505 D do 12 mm                                       | T   | -0,061   | 32 340,00     | -1 649,34          | SoD             |
| PP    |     |             |  |     |          |               |                    |                 |
| 13    | K   | 321366111.1 | Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb z oceli 13 505 D do 32 mm<br>Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb z oceli 13 505 D do 32 mm                                       | T   | -0,368   | 29 220,00     | -2 571,36          | SoD             |
| PP    |     |             |  |     |          |               |                    |                 |
| 0 9   |     |             | <b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>   |     |          |               | <b>-139 898,13</b> |                 |
| 14    | K   | 961044111   | Bourání základů z betonu prostého<br>Bourání základů z betonu prostého   | M3  | -0,125   | 2 866,00      | -358,13            | SoD             |
| PP    |     |             |  |     |          |               |                    |                 |
| 15    | K   | 965611112   | Mikropilota vrtaná šroubovitě pro zvýšení únosnosti základů průměru 100 mm<br>Mikropilota vrtaná šroubovitě pro zvýšení únosnosti základů průměru 100 mm   | M   | -24,000  | 4 000,00      | -96 000,00         | SoD             |
| PP    |     |             |  |     |          |               |                    |                 |
| 16    | K   | 965611119   | Příplatek k cenám vrtané šroubovitě mikropiloty za práci ve střešním prostoru<br>Příplatek k cenám vrtané šroubovitě mikropiloty za práci ve střešním prostoru                                   | M   | -24,000  | 1 000,00      | -24 000,00         | SoD             |
| PP    |     |             |  |     |          |               |                    |                 |
| 17    | K   | AGR 01.01   | Demontáž a obnova konstrukcí na dotčeném pozemku p.č. 679/1<br>Demontáž a obnova konstrukcí na dotčeném pozemku p.č. 679/1   | KPL | -0,170   | 62 000,00     | -10 540,00         | SoD             |
| PP    |     |             |  |     |          |               |                    |                 |
| 18    | K   | AGR 01.03   | Demontáž a zřízení osazení trávy a obnova betonové plochy na parc.č. 660<br>Demontáž a zřízení osazení trávy a obnova betonové plochy na parc.č. 660   | KPL | -0,300   | 30 000,00     | -9 000,00          | SoD             |
| PP    |     |             |  |     |          |               |                    |                 |
| 0 997 |     |             | <b>Přesun sutě</b>   |     |          |               | <b>-100,80</b>     |                 |
| 19    | K   | R 397003    | Vodorovné přemísťování suť. ucl. uložení na skládku (poplatku) dle platné legislativy<br>Vodorovné přemísťování suť. ucl. uložení na skládku (poplatku) dle platné legislativy                   | M3  | -0,288   | 350,00        | -102,80            | SoD             |
| PP    |     |             |  |     |          |               |                    |                 |
| 0 998 |     |             | <b>Přesun hmot</b>   |     |          |               | <b>-2 197,43</b>   |                 |
| 20    | K   | 999032011   | Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanálů, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m<br>Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanálů, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m | M3  | -8,261   | 266,00        | -2 197,43          | SoD             |
| PP    |     |             |  |     |          |               |                    |                 |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Rekonstrukce Šlukovského potoka v Císařském

Objekt:  
SO 01m - Úsek 1- MĚNĚPRÁCE

KSO:

Místo:

Zacavatel

Povodí Ohře, s.o.

Zhotovitel

DREDDER s.r.o.

Projektant:

HG partner s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

8. 11. 2020

IČ:

70899996

DIČ:

CZ/0889988

IČ:

2635371

DIČ:

CZ26353571

IČ:

27221253

DIČ:

CZ27221253

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-12 000,00

DPH základní  
snížena

Zaklad. daně

-12 000,00

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

-2 520,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

-14 520,00



za objednatele Povodí Ohře, s.p.



Za zhotovitele: DREDDER s.r.o.



## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce Šluknovského potoka v Čísalském

Objekt: SO 01m - Úsek 1- MĚNĚPRÁCE

Místo:  
Zadávatel: Povoří Ol'fe, s.p.  
Zhotovitel: DREDGER s.r.o.

Datum: 6. 11. 2020  
Projektant: HG partner s.r.o.  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

-12 000,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-12 000,00

---

## SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce Šluknovského potoka v Čísařském

Objekt: SO 01m - Úsek 1- MĚNĚPRÁCE

Místo:  
Zadavatel: Povodí Ohře, s.p.  
Zhotovitel: DREDCER s.r.o.

Datum: 6. 11. 2020  
Projektant: HIG partner s.r.o.  
Zpracovatel:

| PČ                            | Typ | Kód       | Popis  | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cerová soustava |
|-------------------------------|-----|-----------|--|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| <b>Náklady soupisu celkem</b> |     |           |  |     |          |              | <b>-12 000.00</b> |                 |
| C                             |     | 9         | Ostatní konstrukce a práce, bourání                          |     |          |              | -12 000.00        |                 |
| 1                             | K   | AGR 01.05 | Demontaz, uložení a zpětné osazení dřevěné lavky v km 0,056  | KP_ | -0.400   | 30 000.00    | -12 000.00        | SoJ             |
|                               |     | pp        | De montaz, uložení a zpětné osazení dřevěné lavky v km 0,056 |     |          |              |                   |                 |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba

Rekonstrukce šluknovského poštka v Čísařském

Objekt

SO 01v - Usek 1 - VÍCEPRÁCE

KSO:

Místo:

Zadávatel

Povodí Ohře, s.p.

Zhotovitel

DREDGER s.r.o.

Projektant

HG partner s.r.o.

Zpracovatel

Poznámka

CC-CZ:

Datum:

6. 11 2020

IČ

70863900

DIČ:

CZ70889988

IČ

26363571

DIČ:

CZ26353571

IČ

27221253

DIČ:

CZ27221253

IČ

DIČ:

Cena bez DPH

97 723,34

DPH základní  
snižena

Základ daně  
97 723,34  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
20 521,90  
0,00

Cena s DPH

v CZK

118 245,24



Za objednatele: Povodí Ohře, s.p.

Za zhotovitele: DREDGER s.r.o.

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce Šluknovského potoka v Císařském

Objekt: SO 01v - Úsek 1 - VÍCEPRÁCE

Místo:  
Zadevatele: Povodí Ohře, s.p.  
Zhotovitel: DREDGER s.r.o.

Datum: 6. 11. 2020  
Projektant: HG partner s.r.o.  
Zpracovatel:

Kód díla - Pops

Cena celkem [CZK]

|   |                  |
|---|------------------|
| <b>Náklady stavby celkem</b>            | <b>97 723,34</b> |
| 1 - Zemní práce                         | 8 357,50         |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání | 43 296,09        |
| 997 - Přesun sutě                       | 18 805,75        |
| 765 - Krytina skládaná                  | 27 264,00        |

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce Šlukovského potoka v Císařském

Objekt: SO 01v - Úsek 1 - VÍCEPRÁCE

Místo:  
Zadavatel: Povodí Ohře s.p.  
Zhotovitel: DREDGER s.r.o.

Datum: 6. 11. 2020  
Projektant: HG partner s.r.o.  
Zpracovatel:

| PC   | Typ | Kód       | Popis   | MJ             | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Genová soustava |
|--|-----|-----------|---|----------------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| <b>Náklady soupisu celkem</b>                  |     |           |   |                |          |              | <b>97 723,34</b>  |                 |
| <b>D 1 Zemní práce</b>                         |     |           |   |                |          |              | <b>8 357,50</b>   |                 |
| 1  | K   | 181068111 | Rozproštění zemín tl vrstvy do 0,1 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5   | m <sup>2</sup> | 50,000   | 6,00         | 300,00            | SoD             |
|  | PP  |           | Rozproštění zemín schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5, hloubka vrstvy do 0,10 m   |                |          |              |                   |                 |
|  | VV  |           | úprava plochy po demolicí objektů:  |                |          |              |                   |                 |
|  | VV  |           | 8*6,25  |                | 50,000   |              |                   |                 |
| 2  | M   | 103641010 | Zemina pro terénní úpravy - ornice  | t              | 9,000    | 800,00       | 7 200,00          | SoD             |
|  | PP  |           | zemina pro terénní úpravy - ornice  |                |          |              |                   |                 |
|  | VV  |           | 150 0*0 11*1 5  |                | 9,000    |              |                   |                 |
|  | VV  |           | Součet  |                | 9,000    |              |                   |                 |
| 3  | K   | 181411131 | Založení parkového trávníku výševem plochy do 1000 m <sup>2</sup> v rovině a ve svahu do 1:5  | m <sup>2</sup> | 50,000   | 14,50        | 745,00            | SoD             |
|  | PP  |           | Založení trávníku na půbě úrodně přirozené s plochy do 1000 m <sup>2</sup> výševem šetrně ušetřením zrnkové vrstvy a redukcí vrstvy do 10 cm.<br>Rozsahové součástí cen:<br>1. Všechny jsou započteny i s krovem na celkové množství a při rozloze plochy do 20 km <sup>2</sup> se včítá i:<br>2. Všechny 1100 l až 1104 l nádob zabudované i s nádobou na zalévání včetně "trávy".<br>3. Všechny nádob s označenými náklady na:<br>a) dopravu, palety<br>b) 80 cm - barvení, tyto náklady se počítají ve specifikaci.<br>c) materiál a záložní, tyto práce se počítají cenami část. COT součástí cen: 185 60-42 Mýdlo a 185 60-43 Základní materiál<br>d) spravné řešení, tyto práce se počítají součástí cen: 181 1... Plátno úprava terénu.<br>4. 1. cena do 0,2000 m <sup>2</sup> plochy, přes 1.1.1. jsou uváděny plošněcky pro všechny části s označením bez použití technických jednotek v případě použití<br>technických jednotek se tyto náklady oceňují množstevně. |                |          |              |                   |                 |
|  | PPC |           | úprava plochy po demolicí objektů:  |                |          |              |                   |                 |
|  | VV  |           | 8*6,25  |                | 50,000   |              |                   |                 |
|  | VV  |           | Součet  |                | 50,000   |              |                   |                 |
| 4  | M   | 02872410  | osivo směs travní parková   | kg             | 0,750    | 150,00       | 112,50            | SoD             |
|  | PP  |           | osivo k něž patří parková   |                |          |              |                   |                 |
|  | VV  |           | 50,00 0,15  |                | 0,750    |              |                   |                 |
|  | VV  |           | Součet  |                | 0,750    |              |                   |                 |
| <b>D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání</b> |     |           |   |                |          |              | <b>43 296,09</b>  |                 |
| 5  | K   | 951044111 | Bourání základy z betonu pmořého  | m <sup>3</sup> | 1,500    | 2 895,00     | 4 297,50          | CS URS 2020 02  |
|  | PP  |           | Bourání základů z betonu pmořého  |                |          |              |                   |                 |
|  | VV  |           | bourání: bot konstrukce pod objektem  |                |          |              |                   |                 |
|  | VV  |           | (3,5* 5,0,5)*4  |                | 0,500    |              |                   |                 |
|  | VV  |           | (3,5* 1*1)*2  |                | 1,000    |              |                   |                 |
|  | VV  |           | Součet:   |                | 1,500    |              |                   |                 |
| 6  | K   | 962032631 | Bourání zdí ze komínového nad střechou z cihel na MV nebo MVC   | m <sup>3</sup> | 0,810    | 654,00       | 699,84            | CS URS 2020 02  |
|  | PP  |           | Bourání zdí z materiálu komínového z cihel nad střechou z cihel z cihel, kamenných nebo vápennopískových nad střechou na manu<br>válcovou nebo sápkovanou vlnou   |                |          |              |                   |                 |

| PČ | Typ | Kód        | Popis   | MJ     | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | cenová soustava |
|----|-----|------------|---|--------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|    | PSC |            | Podhledy z osvětlovacího pásu.<br>1. Podhledy s přílohou průřezů přes 0,36 m2 se oceňují dle tab. 1, m2 cenami +2231, +4931, +2260, +2261, +2253 a +2264 jako součásti celkové hodnoty odvozené z tab. 1.   |        |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | 2,7*0,4*0,78  |        |          | C 810        |                   |                 |
| 7  | K   | 581011112  | <b>Demolice budov, rozzebrání, dřevěné ostatní</b>  | M3     | 121,368  | 221,00       | 26 828,75         | CS_URS 2020 02  |
|    | PP  |            | Demolice budov rozzebrání, dřevěné ostatní.<br>Podhledy z osvětlovacího pásu.<br>1. Ceny jsou srovnány na měřeno, jednoduše má být zjednodušená práce.<br>2. Práce jsou podle požadavků na stavbu v podlaží 0,36 m2. Všechny práce podle B01.<br>3. Ceny jsou srovnány konstrukce se srovnáním objemu odvozeného z tab. 1, m2 cenami +2231, +4931, +2260, +2261, +2253 a +2264 jako součásti celkové hodnoty odvozené z tab. 1.<br>4. Práce jsou podle požadavků na stavbu v podlaží 0,36 m2. Všechny práce podle B01.<br>5. Ceny jsou srovnány podle demolicí, které se dělí na 1. a 2. třídu. U 1. třídy se oceňuje podle objemu odvozeného z tab. 1, m2 cenami +2231, +4931, +2260, +2261, +2253 a +2264 jako součásti celkové hodnoty odvozené z tab. 1. U 2. třídy se oceňuje podle objemu odvozeného z tab. 1, m2 cenami +2231, +4931, +2260, +2261, +2253 a +2264 jako součásti celkové hodnoty odvozené z tab. 1.<br>6. Práce jsou podle požadavků na stavbu v podlaží 0,36 m2. Všechny práce podle B01.  |        |          |              |                   |                 |
|    | PSC |            | 1. Ceny jsou srovnány konstrukce se srovnáním objemu odvozeného z tab. 1, m2 cenami +2231, +4931, +2260, +2261, +2253 a +2264 jako součásti celkové hodnoty odvozené z tab. 1.<br>2. Práce jsou podle požadavků na stavbu v podlaží 0,36 m2. Všechny práce podle B01.<br>3. Ceny jsou srovnány podle demolicí, které se dělí na 1. a 2. třídu. U 1. třídy se oceňuje podle objemu odvozeného z tab. 1, m2 cenami +2231, +4931, +2260, +2261, +2253 a +2264 jako součásti celkové hodnoty odvozené z tab. 1. U 2. třídy se oceňuje podle objemu odvozeného z tab. 1, m2 cenami +2231, +4931, +2260, +2261, +2253 a +2264 jako součásti celkové hodnoty odvozené z tab. 1.<br>4. Práce jsou podle požadavků na stavbu v podlaží 0,36 m2. Všechny práce podle B01.<br>5. Ceny jsou srovnány podle demolicí, které se dělí na 1. a 2. třídu. U 1. třídy se oceňuje podle objemu odvozeného z tab. 1, m2 cenami +2231, +4931, +2260, +2261, +2253 a +2264 jako součásti celkové hodnoty odvozené z tab. 1. U 2. třídy se oceňuje podle objemu odvozeného z tab. 1, m2 cenami +2231, +4931, +2260, +2261, +2253 a +2264 jako součásti celkové hodnoty odvozené z tab. 1.<br>6. Práce jsou podle požadavků na stavbu v podlaží 0,36 m2. Všechny práce podle B01. |        |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | 5*6,5*2,6   |        |          | 24,500       |                   |                 |
|    | VV  |            | (3,25*5*2,27/2)*2   |        |          | 36,888       |                   |                 |
|    | VV  |            | Součet  |        |          | 121,368      |                   |                 |
| 9  | K   | 98101R1    | <b>Vykližení komunálního odpadu z budovy</b>  | scubor | 1,000    | 11 472,00    | 11 472,00         | R položka       |
|    | PP  |            | Vykližení komunálního odpadu z budovy v objemu 3 pracovníků po dobu 16,0 h/c, hodn. 1 pracovník/hod = 239 Kč  |        |          |              |                   |                 |
|    | D   | 997        | <b>Přesun sutě</b>  |        |          |              | 18 805,75         |                 |
| 9  | K   | 997002511  | <b>Vodorovné přemístění sutě a vybraných hmot bez naložení ale se složením a urovňováním do 1 km</b>  | t      | 5,000    | 101,00       | 505,00            | CS_URS 2020 02  |
|    | PP  |            | Vodorovné přemístění sutě a vybraných hmot bez naložení ale se složením a urovňováním do 1 km.<br>Podhledy z osvětlovacího pásu.<br>1. Ceny jsou srovnány podle přemístění do vzdálenosti po vodě nebo suším.<br>2. V každém případě se oceňuje na základě přířezů v každém z měřících míst, pokud je více, bereme největší objem, pokud je více, bereme největší.<br>3. Cena je doprava sutě v každém směru samostatně.<br>Podhledy z osvětlovacího pásu.<br>1. Ceny jsou srovnány podle přemístění do vzdálenosti po vodě nebo suším.<br>2. V každém případě se oceňuje na základě přířezů v každém z měřících míst, pokud je více, bereme největší objem, pokud je více, bereme největší.<br>3. Cena je doprava sutě v každém směru samostatně.  |        |          |              |                   |                 |
|    | FSC |            | 1. Ceny jsou srovnány podle přemístění do vzdálenosti po vodě nebo suším.<br>2. V každém případě se oceňuje na základě přířezů v každém z měřících míst, pokud je více, bereme největší objem, pokud je více, bereme největší.<br>3. Cena je doprava sutě v každém směru samostatně.  |        |          |              |                   |                 |
|    | P   |            | Podhledy z osvětlovacího pásu.<br>1. Ceny jsou srovnány podle přemístění do vzdálenosti po vodě nebo suším.<br>2. V každém případě se oceňuje na základě přířezů v každém z měřících míst, pokud je více, bereme největší objem, pokud je více, bereme největší.<br>3. Cena je doprava sutě v každém směru samostatně.  |        |          |              |                   |                 |
| 10 | K   | 997002519  | <b>Příplatek 2 Kč / 1 km přemístění sutě a vybraných hmot</b>   | l      | 5,000    | 1,50         | 57,50             | CS_URS 2020 02  |
|    | PP  |            | Vodorovné přemístění sutě a vybraných hmot bez naložení ale se složením a urovňováním do 1 km.<br>Podhledy z osvětlovacího pásu.<br>1. Ceny jsou srovnány podle přemístění do vzdálenosti po vodě nebo suším.<br>2. V každém případě se oceňuje na základě přířezů v každém z měřících míst, pokud je více, bereme největší objem, pokud je více, bereme největší.<br>3. Cena je doprava sutě v každém směru samostatně.  |        |          |              |                   |                 |
|    | PSC |            | 1. Ceny jsou srovnány podle přemístění do vzdálenosti po vodě nebo suším.<br>2. V každém případě se oceňuje na základě přířezů v každém z měřících míst, pokud je více, bereme největší objem, pokud je více, bereme největší.<br>3. Cena je doprava sutě v každém směru samostatně.  |        |          |              |                   |                 |
|    | P   |            | Podhledy z osvětlovacího pásu.<br>1. Ceny jsou srovnány podle přemístění do vzdálenosti po vodě nebo suším.<br>2. V každém případě se oceňuje na základě přířezů v každém z měřících míst, pokud je více, bereme největší objem, pokud je více, bereme největší.<br>3. Cena je doprava sutě v každém směru samostatně.  |        |          |              |                   |                 |
| 11 | K   | 997009R1   | <b>Příplatek za skládku komunálního odpadu</b>  | t      | 5,000    | 825,00       | 4 125,00          | položka         |
|    | PP  |            | Příplatek za skládku komunálního odpadu   |        |          |              |                   |                 |
| 12 | K   | 997002511b | <b>Vodorovné přemístění sutě a vybraných hmot bez naložení ale se složením a urovňováním do 1 km</b>  | t      | 0,736    | 101,00       | 74,34             | CS_URS 2020 02  |
|    | PP  |            | Vodorovné přemístění sutě a vybraných hmot bez naložení ale se složením a urovňováním do 1 km.<br>Podhledy z osvětlovacího pásu.<br>1. Ceny jsou srovnány podle přemístění do vzdálenosti po vodě nebo suším.<br>2. V každém případě se oceňuje na základě přířezů v každém z měřících míst, pokud je více, bereme největší objem, pokud je více, bereme největší.<br>3. Cena je doprava sutě v každém směru samostatně.  |        |          |              |                   |                 |
|    | PSC |            | 1. Ceny jsou srovnány podle přemístění do vzdálenosti po vodě nebo suším.<br>2. V každém případě se oceňuje na základě přířezů v každém z měřících míst, pokud je více, bereme největší objem, pokud je více, bereme největší.<br>3. Cena je doprava sutě v každém směru samostatně.  |        |          |              |                   |                 |
|    | P   |            | Podhledy z osvětlovacího pásu.<br>1. Ceny jsou srovnány podle přemístění do vzdálenosti po vodě nebo suším.<br>2. V každém případě se oceňuje na základě přířezů v každém z měřících míst, pokud je více, bereme největší objem, pokud je více, bereme největší.<br>3. Cena je doprava sutě v každém směru samostatně.  |        |          |              |                   |                 |

| Číslo | Typ | Kód        | Popis   | MJ | Množství | J.cena (CZK) | Cena celkem (CZK) | Cenová soustava |
|-------|-----|------------|---|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 13    | K   | 99703251E  | Poplatek ZKD 1 km přemístění suš. a vyburaných hmot:<br>Vodorovné přemístění suš. a vyburaných hmot bez naložení, se sčítáním a hrubým urovnáním. Poplatek k ceně za každý odřez započítá 1 km přes 1 km.<br>Poznámka k položce: cen.<br>1. Cena práce počítá pro přemístění po zeleznici, po vodě nebo ručně.<br>2. V ceně jsou započítány náklady na terénní přírůžky i na práci v nepravidelných poměrech (silná svině nebo těžký povrch dopravní plochy povrch přírůžky apod.).<br>3. Je-li na dopravě třeba nějaká přírůžka, pro kterou je nutné přivést soš z jiného dopravního prostředku na jiný, považuje se tato jiná nákladní doprava suš. v každém případě samostatně.<br>Poznámka k položce:<br>základ<br>0,736<br>Součet        | t  | 0,736    | 11,50        | 8,46              | CS URS 2020 02  |
|       | P   |            |   |    |          |              |                   |                 |
|       | PSC |            |   |    |          |              |                   |                 |
|       | P   |            |   |    |          |              |                   |                 |
|       | VV  |            |   |    | 0,736    |              |                   |                 |
|       | VV  |            |   |    | 0,736    |              |                   |                 |
| 14    | K   | 997013921r | Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu s obsahem azbestu<br>Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) se sčítáním a hrubým urovnáním a zrušením na 1 km.<br>Poznámka k položce: cen.<br>1. Cena práce počítá pro přemístění po zeleznici, po vodě nebo ručně.<br>2. V ceně jsou započítány náklady na terénní přírůžky i na práci v nepravidelných poměrech (silná svině nebo těžký povrch dopravní plochy povrch přírůžky apod.).<br>3. Je-li na dopravě třeba nějaká přírůžka, pro kterou je nutné přivést soš z jiného dopravního prostředku na jiný, považuje se tato jiná nákladní doprava suš. v každém případě samostatně.<br>Poznámka k položce:<br>základ<br>0,736<br>Součet              | t  | 0,736    | 6 600,00     | 4 857,60          | R položka       |
|       | P   |            |   |    |          |              |                   |                 |
|       | PSC |            |   |    |          |              |                   |                 |
|       | P   |            |   |    |          |              |                   |                 |
|       | VV  |            |   |    |          |              |                   |                 |
|       | VV  |            |   |    |          |              |                   |                 |
| 15    | K   | 99702511c  | Vodorovné přemístění suš. a vyburaných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km<br>Vodorovné přemístění suš. a vyburaných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním na vzdálenosti do 1 km.<br>Poznámka k položce: cen.<br>1. Cena práce počítá pro přemístění po zeleznici, po vodě nebo ručně.<br>2. V ceně jsou započítány náklady na terénní přírůžky i na práci v nepravidelných poměrech (silná svině nebo těžký povrch dopravní plochy povrch přírůžky apod.).<br>3. Je-li na dopravě třeba nějaká přírůžka, pro kterou je nutné přivést soš z jiného dopravního prostředku na jiný, považuje se tato jiná nákladní doprava suš. v každém případě samostatně.<br>Poznámka k položce:<br>základ<br>0,736<br>Součet | t  | 6,000    | 101,00       | 808,00            | CS URS 2020 02  |
|       | P   |            |   |    |          |              |                   |                 |
|       | PSC |            |   |    |          |              |                   |                 |
|       | P   |            |   |    |          |              |                   |                 |
|       | VV  |            |   |    |          |              |                   |                 |
|       | VV  |            |   |    |          |              |                   |                 |
| 16    | K   | 99702519c  | Poplatek ZKD 1 km přemístění suš. a vyburaných hmot<br>Vodorovné přemístění suš. a vyburaných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním. Poplatek k ceně za každý odřez započítá 1 km přes 1 km.<br>Poznámka k položce: cen.<br>1. Cena práce počítá pro přemístění po zeleznici, po vodě nebo ručně.<br>2. V ceně jsou započítány náklady na terénní přírůžky i na práci v nepravidelných poměrech (silná svině nebo těžký povrch dopravní plochy povrch přírůžky apod.).<br>3. Je-li na dopravě třeba nějaká přírůžka, pro kterou je nutné přivést soš z jiného dopravního prostředku na jiný, považuje se tato jiná nákladní doprava suš. v každém případě samostatně.<br>Poznámka k položce:<br>základ<br>0,736<br>Součet         | t  | 6,000    | 11,50        | 92,00             | CS URS 2020 02  |
|       | P   |            |   |    |          |              |                   |                 |
|       | PSC |            |   |    |          |              |                   |                 |
|       | P   |            |   |    |          |              |                   |                 |
|       | VV  |            |   |    |          | 6,000        |                   |                 |
|       | VV  |            |   |    |          | 6,000        |                   |                 |
| 17    | K   | 997013811r | Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu dřevěného kád odpadu 17 02 01<br>Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) stavebního odpadu dřevěného kád odpadu 17 02 01.<br>Poznámka k položce: cen.<br>1. Cena práce počítá pro přemístění po zeleznici, po vodě nebo ručně.<br>2. V ceně jsou započítány náklady na terénní přírůžky i na práci v nepravidelných poměrech (silná svině nebo těžký povrch dopravní plochy povrch přírůžky apod.).<br>3. Je-li na dopravě třeba nějaká přírůžka, pro kterou je nutné přivést soš z jiného dopravního prostředku na jiný, považuje se tato jiná nákladní doprava suš. v každém případě samostatně.<br>Poznámka k položce:<br>základ<br>0,736<br>Součet    | t  | 3,000    | 847,00       | 6 776,00          | R položka       |
|       | P   |            |   |    |          |              |                   |                 |
|       | PSC |            |   |    |          |              |                   |                 |
|       | P   |            |   |    |          |              |                   |                 |
|       | VV  |            |   |    |          |              |                   |                 |
|       | VV  |            |   |    |          |              |                   |                 |
| 18    | K   | R997003    | Vodorovné přemístění suš. vč. uložení na skládce (poplatku) dle platné legislativy<br>Vodorovné přemístění suš. vč. uložení na skládce, poplatek dle platné legislativy   | t  | 4,281    | 350,00       | 1 501,85          | SoD             |
|       | P   |            |   |    |          |              |                   |                 |
|       | PSC |            |   |    |          |              |                   |                 |
|       | P   |            |   |    |          |              |                   |                 |
|       | VV  |            |   |    |          |              |                   |                 |
|       | VV  |            |   |    |          |              |                   |                 |
|       | D   | 765        | Krytina skládaná  |    |          |              | 27 264,00         |                 |
| 19    | K   | 756131857  | Demontáž včetně azbestocementové krytiny sklova, do 30° do suš.<br>Demontáž azbestocementové krytiny sklova, do 30° do suš.   | m2 | 49,000   | 224,00       | 10 752,00         | CS URS 2020 02  |
|       | P   |            |   |    |          |              |                   |                 |
|       | PSC |            |   |    |          |              |                   |                 |
|       | P   |            |   |    |          |              |                   |                 |
|       | VV  |            |   |    |          |              |                   |                 |
|       | VV  |            |   |    |          |              |                   |                 |

| PČ | Typ | Kód       | Popis  | MJ     | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenzvá soustava |
|----|-----|-----------|--|--------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|    |     | nsc       | Pozadí k souboru cen:<br>1. Pro ocenění nákladů na pylování sva za použití položky souboru cen 997 03-66. — Úprava stavebního odpadu kataloгу 899-6 Demolice<br>obvod ...  |        |          |              |                   |                 |
|    |     | vv        | (8*4)*2  |        | 48,000   |              |                   |                 |
|    |     | vv        | Součet   |        | 48,000   |              |                   |                 |
| 20 | K   | 765131897 | Přídavek za sklon přes 33° k cenám demontáže vlnité azbestocementové krytiny<br>Demontáž azbestocementové krytiny vlnité Píplata k cenám za sklon přes 33° Demontáž krytiny<br>Poznámka k souboru cen:<br>1. Pro ocenění nákladů na pylování sva lze použít položky souboru cen 997 03-66. — Úprava stavebního odpadu kataloгу 899-6 Demolice<br>obvod ... | m2     | 48,000   | 134,00       | 6 432,00          | CS ÚRS 2020 02  |
|    |     | pp        |  |        |          |              |                   |                 |
|    |     | nsc       | Pozadí k souboru cen:<br>1. Pro ocenění nákladů na pylování sva za použití položky souboru cen 997 03-66. — Úprava stavebního odpadu kataloгу 899-6 Demolice<br>obvod ...  |        |          |              |                   |                 |
| 21 | K   | 7653232R1 | Pylování azbestu<br>Pylování azbestu do povrchových nevodivých pylů v podě 3 mzdovniku s ochrannými poměrkami po dobu 8 prvních hodin.<br>1 pracovníček - 420 Kč<br>Práce s nebezpečným odpadem  | soubor | 1 000    | 10 080,00    | 10 080,00         | R položka       |
|    |     | pp        |  |        |          |              |                   |                 |